
ZARZĄDZENIE NR 565/13
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 24 grudnia 2013 r.

w sprawie zmiany budżetu Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia układu 
wykonawczego budżetu Miasta na 2013 rok 

Na podstawie art.257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. - o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r., 
poz.885, poz.938) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększam dochody i wydatki budżetu  Miasta na 2013 rok na zadania realizowane w drodze 
porozumień z organami administracji rządowej o kwotę 98.980 zł, zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do 
niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. W Zarządzeniu Nr 568/12 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 grudnia 2012 r. w sprawie ustalenia 
układu wykonawczego budżetu Miasta na 2013 rok (z późniejszymi zmianami) wprowadzam zmiany w: 
1) załączniku Nr 3 - Układ wykonawczy Dochody według klasyfikacji budżetowej i źródeł na 2013 rok, 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia, 

2) załączniku Nr 6 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 2013 rok, 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorowi Wydziału wymienionego 
w załącznikach Nr 3 i Nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: E74FB04F-452C-4681-9405-2BF2260B62BE. Podpisany Strona 1



DOCHODY NA 2013 ROK WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

852 Pomoc społeczna 98 980,00 - - - - - - 98 980,00 -

85204 Rodziny zastępcze 98 980,00 - - - - - - 98 980,00 -

2120 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez 
powiat na podstawie 
porozumień z organami 
administracji rządowej

98 980,00 - - - - - - 98 980,00 -

OGÓŁEM DOCHODY 98 980,00 - - - - - - 98 980,00 -

Sygnatura: 10010014819042213102

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 565/13

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 24 grudnia 2013 r.

Id: E74FB04F-452C-4681-9405-2BF2260B62BE. Podpisany Strona 1



WYDATKI NA 2013 ROK WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

852 Pomoc społeczna 98 980,00 - - - - - - 98 980,00 -

85204 Rodziny zastępcze 98 980,00 - - - - - - 98 980,00 -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

1 767,88 - - - - - - 1 767,88 -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

12 257,81 - - - - - - 12 257,81 -

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 658,43 - - - - - - 1 658,43 -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 74 905,38 - - - - - - 74 905,38 -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

1 581,10 - - - - - - 1 581,10 -

4300 Zakup usług pozostałych 6 809,40 - - - - - - 6 809,40 -

OGÓŁEM WYDATKI 98 980,00 - - - - - - 98 980,00 -

Sygnatura: 10010082229042213102

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 24 grudnia 2013 r.

Załącznik Nr 2 do  Zarządzenia Nr 565/13

Id: E74FB04F-452C-4681-9405-2BF2260B62BE. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
852 Pomoc społeczna 98 980,00 - - - - - - 98 980,00 -

85204 Rodziny zastępcze 98 980,00 - - - - - - 98 980,00 -

Urząd Miasta 98 980,00 - - - - - - 98 980,00 -

2120 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat 
na podstawie porozumień z organami administracji rządowej

98 980,00 - - - - - - 98 980,00 -

Wspieranie rodziny i system pieczy zastępczej 98 980,00 - - - - - - 98 980,00 -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM DOCHODY 98 980,00 - - - - - - 98 980,00 -

OGÓŁEM DOCHODY 98 980,00 - - - - - - 98 980,00 -

DOCHODY WEDŁUG KLASYFIKACJI BUŻETOWEJ I ŹRÓDEŁ NA 2013 ROK - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 10010022129042213102

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia  Nr 565/13

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 24 grudnia 2013 r.

Id: E74FB04F-452C-4681-9405-2BF2260B62BE. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2013 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
852 Pomoc społeczna 98 980,00 - - - - - - 98 980,00 -

85204 Rodziny zastępcze 98 980,00 - - - - - - 98 980,00 -

Wspieranie rodziny i system pieczy zastępczej A 98 980,00 - - - - - - 98 980,00 -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 98 980,00 - - - - - - 98 980,00 -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 767,88 - - - - - - 1 767,88 -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 257,81 - - - - - - 12 257,81 -

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 658,43 - - - - - - 1 658,43 -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 74 905,38 - - - - - - 74 905,38 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 581,10 - - - - - - 1 581,10 -

4300 Zakup usług pozostałych 6 809,40 - - - - - - 6 809,40 -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 98 980,00 - - - - - - 98 980,00 -

OGÓŁEM WYDATKI 98 980,00 - - - - - - 98 980,00 -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2013 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 10010032429042213102

Załącznik Nr 4 do  Zarządzenia Nr 565/13

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 24 grudnia 2013 r.

Id: E74FB04F-452C-4681-9405-2BF2260B62BE. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Przedkładany projekt Zarządzenia w sprawie zmiany budżetu Miasta na 2013 rok wprowadza zmianę 
dochodów i wydatków na zadanie realizowane w drodze porozumień z organami administracji rządowej. 

Zmiana wprowadzona została na podstawie Umowy Nr 221/2013 zawartej między Gminą Miastem 
Szczecin, a Ministrem Pracy i Polityki Społecznej. Celem umowy jest wsparcie realizacji zadania 
publicznego pod nazwą: "Resortowy Program wspierania Rodziny i Systemu Pieczy Zastępczej na rok 
2013". Na realizację tego zadania Miasto Szczecin otrzyma dotację celową w dziale 852 - Pomoc społeczna, 
rozdziale 85204 - Rodziny zastępcze w wysokości 98.980 zł , z przeznaczeniem na wspieranie rodzinnej 
pieczy zastępczej. 

Id: E74FB04F-452C-4681-9405-2BF2260B62BE. Podpisany Strona 1




